REGIN CONTROLS DEUTSCHLAND GMBH
Telefon: +49 30 77 99 4-0
Web: www.regincontrols.de
E-Mail: info@regincontrols.de
Revision 16-06-2022
— 1 —
TTKN
TTKN

Charakteristik
Max. ± 0,2 % vom Messbereichsendwert / 10 K *
Genauigkeit, Langzeitstabilität
gemäß IEC EN 60770-1
Max. ± 0,25 % vom Messbereichsendwert *
Dichtung FPM (-15...+120 °C)
Gewicht 134 g
Kabellänge 1,5 m
Schutzart IP67
* Werte in Testumgebung: 25 °C, 45 % RH, 24 V DC Versorgungsspannung
Modelle
Artikel Arbeitsbereich Ausgangssignal Versorgungsspannung Last
TTKN1 0...100 kPa (1 bar) 0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V AC ± 15 %  < 7 mA > 10000 Ω
TTKN1-420 0...100 kPa (1 bar)  4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Versorgungsspannung - 7 V) /
0,02 A) Ω
TTKN2.5 0...250 kPa (2,5 bar)  0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V AC ± 15 %  < 7 mA > 10000 Ω
TTKN2.5-420 0...250 kPa (2,5 bar)  4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Versorgungsspannung - 7 V) /
0,02 A) Ω
TTKN6 0...600 kPa (6 bar)  0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V AC ± 15 %  < 7 mA > 10000 Ω
TTKN6-420 0...600 kPa (6 bar)  4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Versorgungsspannung - 7 V) /
0,02 A) Ω
TTKN10 0...1000 kPa (10 bar)  0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V AC ± 15 %  < 7 mA > 10000 Ω
TTKN10-420 0...1000 kPa (10 bar)  4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Versorgungsspannung - 7 V) /
0,02 A) Ω
TTKN16 0...1600 kPa (16 bar)  0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V AC ± 15 %  < 7 mA > 10000 Ω
TTKN16-420 0...1600 kPa (16 bar)  4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Versorgungsspannung - 7 V) /
0,02 A) Ω
TTKN25 0...2500 kPa (25 bar)  0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V AC ± 15 %  < 7 mA > 10000 Ω
TTKN25-420 0...2500 kPa (25 bar)  4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Versorgungsspannung - 7 V) /
0,02 A) Ω
TTKN40 0...4000 kPa (40 bar)  0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V AC ± 15 %  < 7 mA > 10000 Ω
TTKN40-420 0...4000 kPa (40 bar)  4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Versorgungsspannung - 7 V) /
0,02 A) Ω
Zubehör
Artikel Beschreibung
105074 Montage-Abstandshalter zur Senkung der Temperatur bei Medientemperaturen, die zu hoch für den Fühler sind.